Ofício GP. Nº. 1010/2007

Botucatu, 20 de novembro de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos 1073/2007, 1074/2007 e 1075/2007, de autoria do Vereador Reinaldinho; 1077/2007, de autoria dos Vereadores Josey, Prof. Varoli e Cula; 1078/2007, de autoria dos Vereadores Josey, Prof. Varoli, Prof. Gamito e Cula; 1079/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Cula; 1080/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Carlos Trigo e Cula; 1081/2007, de autoria dos Vereadores Carlos Trigo e Josey; 1082/2007 e 1083/2007, de autoria do Vereador Luiz Rúbio; 1084/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 1085/2007 e 1086/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 1087/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 1091/2007 e 1095/2007, de autoria do Vereador Professor Caldas e 1092/2007 e 1093/2007, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP